
   

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

  

 

 

 

2024. gada 10.janvārī                                                           

     

 

Apstiprināti ar 

Ropažu novada pašvaldības domes 

10.01.2024.  sēdes lēmumu Nr.2975 

(prot. Nr.84/2024) 

 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 18.augusta iekšējā 

normatīvajā aktā "Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

“Vangažu pirmsskolas izglītības iestāde “Jancis” nolikums" 

 

Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22.panta pirmo un otro daļu,  

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu 

 

Izdarīt Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 18. augusta iekšējā normatīvajā aktā 

"Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Vangažu pirmsskolas 

izglītības iestāde “Jancis” nolikums" (apstiprināts ar Ropažu novada pašvaldības domes 

2021.gada 18.augusta lēmumu (Protokols Nr. 8/21, p.5)) šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt 9.2.apakšpunktā pēc teikuma “Sadarboties ar izglītojamo vecākiem vai 

citiem izglītojamā likumiskajiem pārstāvjiem (turpmāk – vecāki), lai nodrošinātu 

izglītojamo sagatavošanu pamatizglītības ieguves uzsākšanai” ar teikumu šādā 

redakcijā: 

“Saziņas abpusējai nodrošināšanai Iestādei ar Vecākiem izmantot skolvadības 

elektronisko sistēmu “E klase””. 

 

2. Papildināt 19.punktā  pēc teikuma “Iestādes vadītājs, ievērojot vecāku pieprasījumu 

un dibinātāja noteikto izglītojamo uzņemšanas iestādē kārtību, komplektē grupas 

(pēc izglītojamo vecumiem, skaita, iestādes darba laika u.c. kritērijiem), ievērojot 

normatīvajos aktos noteiktās higiēnas un drošības prasības” ar teikumu šādā 

redakcijā: 

“Iestādes vadītājs, ievērojot normatīvajos aktos noteiktās prasības, ir tiesīgs: 

19.1. nepieciešamības gadījumos, lai nodrošinātu mācību procesa nepārtrauktu 

darbību - apvienot grupas, organizējot darba procesu apvienoto grupu režīmā; 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


   

19.2. iestādē uzņemtajiem izglītojamiem nodrošināt īslaicīgu bērnu uzraudzības 

pakalpojumu rīta un pēcpusdienas cēlienā atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem.” 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      V.Paulāne 


